

Bramming Tømrer og Snedker ApS

(CVR-nr. 29691975)

Gabelsvej 23, Bramming

Årsrapport for 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3. juni 2016

Dirigent: Jens Kurt Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bramming Tømrer og Snedker ApS
Gabelsvej 23
6740 Bramming

CVR-nr.: 29 69 19 75
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Kurt Jensen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i tømrer- og snedkerarbejde for fremmed regning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 108.551, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets samlede aktivmasse udgør kr. 1.755.787 og egenkapitalen udgør kr. -288.848.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil kunne reetableres ved fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	240.175	68
1 Personalemkostninger	-1.582	8
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.477	-59
Nedskrivninger omsætningsaktiver	0	-223
Andre driftsomkostninger	0	-115
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	189.116	-321
Andre finansielle indtægter	60	0
Andre finansielle omkostninger	-80.625	-116
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	108.551	-437
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	108.551	-437
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	108.551	-437
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	108.551	-437
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014 (t.kr.)
2 Grunde og bygninger.....	648.974	663
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	35
Materielle anlægsaktiver	648.974	698
ANLÆGSAKTIVER	648.974	698
Projekter til videresalg.....	0	1.100
Varebeholdninger	0	1.100
Debitorer	3.758	10
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	571.730	530
Andre tilgodehavender.....	502.638	2
Periodeafgrænsningsposter	17.772	20
Tilgodehavender	1.095.898	562
Likvide beholdninger	10.915	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.106.813	1.664
AKTIVER	1.755.787	2.362

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-413.848	-523
3 EGENKAPITAL	-288.848	-398
Prioritetsgæld	583.453	1.196
Kreditinstitutter	510.923	600
Deposita	13.500	14
4 Langfristede gældsforpligtelser	1.107.876	1.810
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	26.500	54
Kreditinstitutter	66.140	684
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.923	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	174.737	175
Anden gæld	65.221	23
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	583.238	10
Kortfristede gældsforpligtelser	936.759	950
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.044.635	2.760
PASSIVER	1.755.787	2.362
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014 (t.kr.)
1 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	1.582	-8
Personaleomkostninger i alt	1.582	-8

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	694.090	272.080
Kostpris 31. december 2015	694.090	272.080
Af-/nedskrivninger, primo	-31.234	-236.484
Årets af-/nedskrivninger	-13.882	-35.596
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-45.116	-272.080
Materielle anlægsaktiver i alt	648.974	0

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-522.399	108.551	-413.848
	-397.399	108.551	-288.848

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	1.244.926	609.953	26.500	477.000
Kreditinstitutter	604.757	510.923	0	0
Deposita	13.500	13.500	0	0
	1.863.183	1.134.376	26.500	477.000

NOTER

	2015	2014 (t.kr.)
--	------	-----------------

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 778.000 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 648.974.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev stort kr. 150.000 i fast ejendom.